
更正公告
一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：XFZC2024-0131

原公告的采购项目名称：庆阳市西峰区财政投资评审服务机构封

闭式框架协议采购项目

首次公告日期：2024 年 11 月 22 日

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：采购公告“项目编号：XFZC2024-0132”现更正为:

“项目编号：XFZC2024-0131”

更正日期：2024 年 11 月 27 日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.主管预算单位信息

名 称：庆阳市西峰区财政投资评审中心

地址：庆阳市西峰区东大街 5 号

联系方式：18152266416

2.采购代理机构信息

名 称：庆阳市西峰区政府采购中心

地 址：庆阳市西峰区北大街向阳巷 1 号

联系方式：朱凯 0934-8601006

3.项目联系方式

项目联系人：惠涛涛

电 话：18152286416


